СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОМЬЯНСКОЕ

ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От  27.02.2019   №  3
Об утверждении структуры администрации муниципального образования Комьянское
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Комьянское
Совет муниципального образования Комьянское РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Комьянское:(прилагается).

2. Администрации муниципального образования Комьянское внести соответствующие изменения в распорядительные документы.

3. Признать утратившими силу следующие решения Совета муниципального образования Комьянское:

- от 20.12.2016 №53 «Об утверждении  структуры администрации муниципального образования Комьянское»;

3. Настоящее решение вступает в силу с 15 марта 2019 года, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Комьянское.

Глава муниципального образования

Комьянское

Н.Е. Тяпугина